
  
 
 

Zarządzenie Nr 60.2019 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 29 marca 2019r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2019 rok.  
      
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm. )- zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr III.21.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 27 grudnia 2018 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 8 005 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 165 000 zł a zwiększa się  
o kwotę 173 005 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

      Zwiększenia dochodów i wydatków dokonuje się z tytułu zmian kwot dotacji celowej na zadania      
      zlecone z budżetu państwa i zmian kwot na zadania własne. 

3) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60 . 2019-zmiana do załącznika nr 1 Uchwały Nr III.21.2018 z dnia 27 grudnia
 

2018r. - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2019 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 984 835,00Pomoc społeczna 0,00 8 005,00 1 992 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 833 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5,00 833 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00 0,00 5,00 305,00

85228 60 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 000,00 68 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 60 000,00 0,00 8 000,00 68 000,00

277 871 593,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 976 594,09 0,00 0,00 1 976 594,09

0,00 8 005,00 277 879 598,09

majątkowe
9 304 500,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 644 500,17 0,00 0,00 6 644 500,17

0,00 0,00 9 304 500,17



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 287 176 093,26

8 621 094,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 621 094,26

0,00 287 184 098,268 005,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60.2019-zmiana do załącznika nr 2 uchwały Nr III.21.2018 z dnia 27 grudnia 2018r. - Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 136 960 553,05 107 543 053,05 90 142 172,00 73 342 690,00 16 799 482,00 16 809 664,00 268 917,00 322 300,05 0,00 0,00 29 417 500,00 29 417 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 137 085 553,05 107 668 053,05 90 267 172,00 73 342 690,00 16 924 482,00 16 809 664,00 268 917,00 322 300,05 0,00 0,00 29 417 500,00 29 417 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 51 205 388,00 50 945 388,00 49 328 981,00 41 511 589,00 7 817 392,00 1 500 000,00 116 407,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 330 388,00 51 070 388,00 49 453 981,00 41 511 589,00 7 942 392,00 1 500 000,00 116 407,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 182 410,00 182 410,00 182 410,00 0,00 182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 307 410,00 307 410,00 307 410,00 0,00 307 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 386 650,00 13 386 650,00 9 552 309,00 5 560 668,00 3 991 641,00 0,00 3 834 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 005,00 48 005,00 48 005,00 44 500,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 394 655,00 13 394 655,00 9 560 314,00 5 605 168,00 3 955 146,00 0,00 3 834 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 499 812,00 6 499 812,00 6 490 512,00 5 405 932,00 1 084 580,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 005,00 40 005,00 40 005,00 36 500,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 499 817,00 6 499 817,00 6 490 517,00 5 442 432,00 1 048 085,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 205,00 88 205,00 88 205,00 0,00 88 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 700,00 112 700,00 112 700,00 0,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 83 990,00 83 990,00 83 990,00 83 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 990,00 91 990,00 91 990,00 91 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 356 347 273,31 269 155 454,7
0

182 166 157,3
0

107 904 971,0
0 74 261 186,30 30 737 785,00 49 207 008,00 2 336 504,40 1 708 000,0

0 3 000 000,00 87 191 818,61 83 141 818,61 9 294 520,16 0,00 4 050 000,00

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 173 005,00 173 005,00 173 005,00 44 500,00 128 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 355 278,31 269 163 459,7
0

182 174 162,3
0

107 949 471,0
0 74 224 691,30 30 737 785,00 49 207 008,00 2 336 504,40 1 708 000,0

0 3 000 000,00 87 191 818,61 83 141 818,61 9 294 520,16 0,00 4 050 000,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60 . 2019
Dochody na realizację zadań zleconych na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 495 438,000,00495 438,00

75011 Urzędy wojewódzkie 495 438,000,00495 438,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
495 438,000,00495 438,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 11 607,000,0011 607,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 607,000,0011 607,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 607,000,0011 607,00

852 Pomoc społeczna 84 040,008 005,0076 035,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 735,000,0014 735,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 735,000,0014 735,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305,005,00300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
305,005,00300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 000,008 000,0060 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
68 000,008 000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

855 Rodzina 44 800 652,000,0044 800 652,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 912 000,000,0029 912 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 912 000,000,0029 912 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
13 416 000,000,0013 416 000,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 416 000,000,0013 416 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 652,000,001 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 652,000,001 652,00

85504 Wspieranie rodziny 1 362 000,000,001 362 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 362 000,000,001 362 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

109 000,000,00109 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
109 000,000,00109 000,00

45 391 737,0045 383 732,00 8 005,00Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 60 . 2019
Wydatki na realizację zadań zleconych na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 495 438,000,00495 438,00

75011 Urzędy wojewódzkie 495 438,000,00495 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 000,000,00414 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 338,000,0071 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10 100,000,0010 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 11 607,000,0011 607,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 607,000,0011 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,000,009 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,000,001 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 307,000,00307,00

852 Pomoc społeczna 84 040,008 005,0076 035,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 735,000,0014 735,00

3110 Świadczenia społeczne 14 441,000,0014 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,000,00294,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305,005,00300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,000,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,005,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 000,008 000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,008 000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 000,000,001 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,000,001 000,00

855 Rodzina 44 800 652,000,0044 800 652,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 912 000,000,0029 912 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,000,003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 445 410,000,0029 445 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 100,000,00303 100,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 950,000,0012 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 700,000,0054 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 680,000,007 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,000,0015 000,00

4260 Zakup energii 6 000,000,006 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,000,008 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 660,000,0031 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,000,002 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 000,000,005 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,000,002 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,000,006 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,000,006 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
13 416 000,000,0013 416 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 356 100,000,0012 356 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 700,000,00221 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,000,0016 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 600,000,00661 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 900,000,005 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,000,0049 000,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,000,0065 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,000,001 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 500,000,006 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,000,003 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,000,001 800,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,000,006 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 000,000,007 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 652,000,001 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,000,001 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,000,00239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 33,000,0033,00

85504 Wspieranie rodziny 1 362 000,000,001 362 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 318 200,000,001 318 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 200,000,0029 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,000,005 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 700,000,00700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,000,002 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,000,006 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

109 000,000,00109 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 000,000,00109 000,00

45 383 732,00 8 005,00 45 391 737,00Razem:


